

**Onsite Møbelservice ApS**  
Møllegade 8, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 39 16 50 66**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2023.

---

**Bjarne Høstrup**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Onsite Møbelservice ApS Møllegade 8 8600 Silkeborg
	Telefon: 77342125 Hjemmeside: <a href="http://www.martinonsite.dk">www.martinonsite.dk</a>
	CVR-nr.: 39 16 50 66 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Bjarne Høstrup
<b>Direktion</b>	Martin Larsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive handels- og servicevirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.942 t.kr. mod 2.395 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 815 t.kr. mod 330 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.941.887</b>	<b>2.394.568</b>
1 Personaleomkostninger	-1.880.476	-1.953.967
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-5.206</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.056.205</b>	<b>440.601</b>
Andre finansielle indtægter	2.902	-557
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.355</u>	<u>-12.339</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.049.752</b>	<b>427.705</b>
Skat af årets resultat	<u>-234.389</u>	<u>-97.713</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>815.363</b>	<b>329.992</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	250.000	0
Udbytte for regnskabsåret	550.000	350.000
Overføres til overført resultat	15.363	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-20.008</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>815.363</b>	<b>329.992</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	17.403	2.040
Foreslået udbytte for regnskabsåret	550.000	350.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>617.403</b>	<b>402.040</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	22.518	7.645
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>22.518</b>	<b>7.645</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.577	71.936
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.796	926
Selskabsskat	27.516	18.513
Anden gæld	334.706	361.697
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	437.595	453.072
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>437.595</b>	<b>453.072</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.077.516</b>	<b>862.757</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.040	350.000	402.040
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.363	550.000	565.363
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	250.000	0	250.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-250.000	0	-250.000
	<u>50.000</u>	<u>17.403</u>	<u>550.000</u>	<u>617.403</u>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.704.779	1.763.139
Pensioner	150.261	174.543
Andre omkostninger til social sikring	10.414	10.035
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>15.022</u>	<u>6.250</u>
	<b><u>1.880.476</u></b>	<b><u>1.953.967</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.355</u>	<u>12.339</u>
	<b><u>9.355</u></b>	<b><u>12.339</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	<u>31.234</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>31.234</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-5.206</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-5.206</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>26.028</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlet årlig ydelse på 104 t.kr. Den samlede resterende ydelse på kontrakterne udgør ca. 281 t.kr.		